ПРОТОКОЛ № 01/10

ЗАСЕДАНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО СОВЕТА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ МОРСКИХ ПЕХОТИНЦЕВ «ТАЙФУН»

«10» октября  2017 года                                                                                            гор. Москва

Присутствовали: 8 членов Исполнительного комитета.

Яковлев В.А., Шилов П.С., Вытулев В.И., Маллин В.Б., Евневич А.Д.,

Заставский А.Н., Шейко С.С., Бабатов Ю.А.

Президиум заседания:

Председатель президиума – Яковлев В.А.

Секретарь президиума – Бабатов Ю.А.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления о вступлении в ВООМП «ТАЙФУН»

региональной организации морских пехотинцев г.Темников

Республики Мордовия.

Слушали:

По первому вопросу выступил Заставский А.Н. с информацией о создании

Региональной общественной организации морских пехотинцев в  г.Темников

Республики Мордовия.

Решили: принять в состав Всероссийской общественной организации

морских пехотинцев «ТАЙФУН» региональную организацию г.Темников

Республики Мордовия, оформить поступившие документы установленным

порядком и довести решение руководству региональной организации.

Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель президиума                                                                     В.Яковлев

Секретарь президиума                                                                           Ю.Бабатов